PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Indicação: N°065/2017.
Autor: Ricardo Rosso - PP

"Indica a Mesa Diretora do Poder Legislativo a realização de
Grande Expediente Especial em homenagem a Semana do
estudante a realizar-se 08/08/2017 às 18 horas na Câmara de
Vereadores. "

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda
Casa das Leis, após tramitação, em conformidade com o que determina o
Regimento Interno, indica a Mesa Diretora do Poder Legislativo a
realização de Grande Expediente Especial em homenagem a Semana do
Estudante a realizar-se dia 08/08/2017 às 18 horas na Câmara de
Vereadores.

JUSTIFICATIVA:
_o g

Em plenário à

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES, GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 01 de Agosto de 2017.

6'
Ricardo Rosso

I\ \
Vereador PP \\J\

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contatoCa?cacapava.rs.aov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428

\\J\
http://www.camaracacapava.rs.gov.br